一、有限售条件股份 790,228,410 25.77 0 0 0 -455,301,455 -455,301,455 334,926,955 10.92

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 790,228,410 25.77 0 0 0 -455,301,455 -455,301,455 334,926,955 10.92

其中：境内非国有法人持股 790,228,410 25.77 0 0 0 -455,301,455 -455,301,455 334,926,955 10.92

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 2,275,844,111 74.23   455,301,455 455,301,455 2,731,145,566 89.08

1、人民币普通股 2,275,844,111 74.23   455,301,455 455,301,455 2,731,145,566 89.08

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,066,072,521 100.00 0 0 0 0 0 3,066,072,521 100.00

江苏中天科技股份有限公司   2018 年半年度报告

28

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证监会【证监许可[2016]3222号】《关于核准江苏中天科技股份有限公司非公开发行

股票的批复》核准，江苏中天科技股份有限公司（以下简称“公司”）向财通基金管理有限公司

等九名认购对象非公开发行人民币普通股(A股)455,301,455股，发行价格 9.62 元/股，并于 2017

年 2月 8日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股份登记托管手续。

根据《上市公司证券发行管理办法》的规定及认购对象的相关承诺，公司本次非公开发行的

股份自发行结束之日起十二个月内不得转让，上市流通日期为 2018年 2月 8日。

截至 2018年 2月 8日，公司已将上述有限售条件流通股股份解除限售并上市流通。公司股本

结构变化如下表：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股

份
380,457,100 -45,530,145 334,926,955

2、其他 409,771,310 -409,771,310 0

有限售条件的流通股份

合计
790,228,410 -455,301,455 334,926,955

无限售条

件的流通

股份

A股 2,275,844,111 455,301,455 2,731,145,566

无限售条件的流通股份

合计
2,275,844,111 455,301,455 2,731,145,566

股份总数 3,066,072,521 0 3,066,072,521

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

江苏中天科技股份有限公司   2018 年半年度报告

29

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称 期初限售股数
报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期

末限售

股数

限售原因 解除限售日期

财通基金管理有限公司 104,261,954 104,261,954 0 0 2017年 1月非公开发行人民币普通股（A股）股票 2018年 2月 8日

北信瑞丰基金管理有限公司 62,474,012 62,474,012 0 0 2017年 1月非公开发行人民币普通股（A股）股票 2018年 2月 8日

平安大华基金管理有限公司 50,207,900 50,207,900 0 0 2017年 1月非公开发行人民币普通股（A股）股票 2018年 2月 8日